
ZARZĄDZENIE NR 80/2021 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2021 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się  plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA91F104-08BC-424D-BDC3-D817EDBC2451. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 80/2021 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

PLAN FINANSOWY - WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2021 ROK 
– zmniejszenia, zwiększenia 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 253 402,95 0,00 2 253 402,95 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 253 402,95 0,00 2 253 402,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 100,00 -7 000,00 291 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 7 000,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 950 989,96 0,00 14 950 989,96 
 80101  Szkoły podstawowe 8 403 802,82 0,00 8 403 802,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515 539,93 14 000,00 529 539,93 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 10 000,00 18 000,00 
  4260 Zakup energii 74 000,00 6 000,00 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 500,00 -7 000,00 80 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 37 906,49 -23 000,00 14 906,49 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 792 730,99 -2 000,00 790 730,99 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 245,35 -2 000,00 -754,65 

 80104  Przedszkola 2 537 600,52 2 000,00 2 539 600,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 80 500,00 2 000,00 82 500,00 
  4260 Zakup energii 29 000,00 2 000,00 31 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 23 358,86 -2 000,00 21 358,86 
852   Pomoc społeczna 1 163 027,22 9 012,00 1 172 039,22 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

73 000,00 -4 000,00 69 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 73 000,00 -4 000,00 69 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 45 900,00 -3 800,00 42 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 45 900,00 -3 800,00 42 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 518 388,83 16 812,00 535 200,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 084,00 7 500,00 357 584,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 822,00 1 000,00 60 822,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 273,00 312,00 8 585,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 4 000,00 25 500,00 

855   Rodzina 9 407 887,70 0,00 9 407 887,70 
 85504  Wspieranie rodziny 64 349,81 0,00 64 349,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 262,00 -400,00 862,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 600,00 1 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800,00 2 000,00 2 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 564 443,85 0,00 7 564 443,85 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 271 021,86 0,00 1 271 021,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 415,00 -10 000,00 72 415,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 10 000,00 175 000,00 

Razem: 44 255 121,66 9 012,00 44 264 133,66 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA91F104-08BC-424D-BDC3-D817EDBC2451. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

